

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Сыктывкарский Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	26	21	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	39	33	9	0	0	0
из них женщин	21	21	0	18	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок водопроводные сооружения, г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6																						
	<i>Руководители и специалисты</i>																						
140	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Инженер (очистных сооруже-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний водопровода)																						
144	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования ВКХ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Основной персонал</i>																						
147	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
148	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3А (148)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Слесарь-коагулянтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной персонал</i>																						
150	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
151	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
152-1А (152)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
153	Слесарь-ремонтник ОХиЭ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-1А (153)	Слесарь-ремонтник ОХиЭ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1А (154)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-2А (154)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-3А (154)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-4А (154)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-5А (154)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-2А (156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-3А (156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-4А	Уборщик производственных и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(156)	служебных помещений																							
32 156-5A (156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33 156-6A (156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок водопроводные сооружения, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 51																							
	<i>Прочий персонал</i>																							
34 157	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35 158	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36 158-1A (158)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37 158-2A (158)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38 159	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок водопроводные сооружения																							
	<i>Водопроводная насосная станция I подъема, г. Сыктывкар, м. Алешино, 1/2</i>																							
39 160	Машинист насосных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Водопроводная насосная станция II подъема, г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/16</i>																							
40 161	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Водопроводная насосная станция III подъема, г. Сыктывкар, ул. Карла Маркса, д. 208/1</i>																							
41 162	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Водопроводная насосная станция IV подъема, г. Сыктывкар, ул. Печорская, д. 4/2</i>																							
42 163	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок водопроводные сооружения, г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6																							
	<i>Ремонтные рабочие ВНС</i>																							
43 164	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
44 165	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45 165-1A (165)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46 165-2A (165)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Ремонтная группа УВС																																
117	166	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
118	166-1А (166)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
119	166-2А (166)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
120	166-3А (166)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
121	167	Капитан-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
122	Служба ремонтов и эксплуатации водопроводных сетей																																
123	168	Машинист установки	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет									

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический

(должность)

[Подпись]
(подпись)

А.С.Селиванов

Ф.И.О.

22.08.18.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

16.08.18.
(подпись)

А.П.Оботуров

Ф.И.О.

[Подпись]
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

[Подпись]
(подпись)

И.А.Пархачева

Ф.И.О.

16.08.18 г.
(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Т.И.Смирнова

Ф.И.О.

16.08.18 г.
(дата)

Начальник ОК

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Е.М.Смышникова

Ф.И.О.

21.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Скомороков Игорь Иванович

Ф.И.О.

14.08.2018 г.

(дата)